Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: SEMI FINAL Rodada: 1

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 02/11/2025 Hora: 11:00:00

Jogo:

ROMA ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

ot
atad) ASSOCIACAO ATLETICA SERRANA
B\ er %

Local: CAMPO DO BETANIA

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ROMA ESPORTE CLUBE 1 x 0 ASSOCIAGAO ATLETICA SERRANA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JOAO PEDRO SILVA MARCOS PAULO LUCAS RIBEIRO SILVA - ) )
PEREIRA - AMADOR/FMF RESENDE - FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:15 Atraso: 15:00 Entrada do Mandante: 12:25 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:25 Atraso: 25:00 Entrada do Visitante: 12:25 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:28 Atraso: 28:00 Inicio do 2° Tempo: 12:28 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:13 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 13:13 Acréscimo: 06:00
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Substitutos

12
14
16
17
18
21
23
26
28
50

Comissao Técnica

Davi Samuel
Belo Horizonte-mg

Matheus Rabisco Matheus Fillipe V. Costa Almeida
Davi Davi Lucas Silva De Moura

Kaua Kaua Pereira Lima (C)

Esdras Faria Esdras Faria De Oliveira Silva
Riguelme Riguelme Santos Chagas Davi
Juan Juan Riguelme Rocha Silva
Vitinho Victor Walker Goncalves Da Silva
Savio Savio Saturnino Da Silva

Ber Bernardo Luiz Da Silva

ROMA ESPORTE CLUBE

Pedro Pedro Luiz De O. B. Torres
Douglas Douglas Gabriel Alves De Souza
Bernardo Bernardo Enrico D. Menezes
Felipe A Felipe Augusto Silva Ferreira
Pedro Joao Pedro Silva Dos Santos
Kaigque Kaigue Silva Cidrao

Joao Joao Vitor Martins Moreira

Igor Igor Da Silva Rocha

Caua Caua Marcus Camara Da Silva
Kayky Kayky Daniel Marcal Da Paixao

Auxiliar Técnico:

Técnico: Douglas Pontes Castelo Branco
Diego Pontes Castelo

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Mario Lucio Alves

Prep. de Goleiros:

Davi Samuel Carvalho Dos Santos
Marcos Vinicius Marques Da Silva

Relagao de Jogadores

757196
699049
716859
817019
805831
809571
722402
689155
726687
778797
794586

806360
679253

878818

738502
759322

13

14
1

17
19
2
21
31
51

ASSOCIAGAO ATLETICA SERRANA

Michel
Matheus

Ruan

Brayan

Lucas

Marcos
Leandro
Thiago Novaes
Walker
Brenner

Kayky

Raphael
Lucas
Gabriel
Arthur
Joao
Marcos
Natanael
Erick

Lucas

Titulares

Michel Alves Barbosa (C) 806357
Matheus Carvalho Nunes 644061
Ruan Taylon De Jesus Pereira 757772
Brayan Moreira Dias De Jesus

Lucas Fagundes Silva

Marcos Henrique Pereira De Souza

Leandro De Santana Ferreira

Thiago Novaes Santos 611729
Walker Moreira Von Rondon Junior

Brenner Yan Da Silva Moura

Kayky Douglas Rodrigues Silva 677519

Substitutos

Raphael Steve S. G. R. Goncalves 866247

Lucas Gabriel Barboza De Paula 730650

Gabriel Correa Afonso

Arthur Augusto L. Das Merces
Joao Pedro Souza Campos 865954
Marcos Vinicius V. De Magalhaes

Natanael Magalhaes Da Veiga

Erick Lucas Dos Santos Carvalho

Lucas Davi Nunes 806716

Comissao Técnica

Técnico: Cauan Barbosa De Paula Mendes

Auxiliar Técnico: Pablo Henrique Lima

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Guilherme Augusto De Oliveira Honorato

Prep. de Goleiros:
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
40:00 2T 9 NR Bernardo Luiz Da Silva ROMA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

10:00 1T 5 Leandro De Santana Ferreira ASSOCIACAO ATLETICA SERRANA
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

21:00 1T 18 Joao Pedro Silva Dos Santos ROMA ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

24:00 1T 11 Ruan Taylon De Jesus Pereira ASSOCIACAO ATLETICA SERRANA
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

39:00 1T 5 Riquelme Santos Chagas Davi ROMA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

12:00 2T 8 Brenner Yan Da Silva Moura ASSOCIACAO ATLETICA SERRANA
- praticar uma falta ou acado temeraria;

22:00 2T 111 Raphael Steve Smith Guedes Reis Goncalves ASSOCIACAO ATLETICA SERRANA
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

40:00 2T 9 Bernardo Luiz Da Silva ROMA ESPORTE CLUBE
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

41:00 2T 12 Pedro Luiz De Oliveira Bittencourt Torres ROMA ESPORTE CLUBE

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacao do arbitro;

47:00 2T 19 Joao Pedro Souza Campos ASSOCIAGAO ATLETICA SERRANA
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
50:00 2T 28 Caua Marcus Camara Da Silva ROMA ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

40:00 1T 10 Matheus Carvalho Nunes ASSOCIACAO ATLETICA SERRANA
Vermelho direto.
Expulsei o atleta de N10 da equipe do serrana, Sr Matheus Carvalho
Nunes de forma direta. Apos receber uma falta temeraria, o jogador
caiu ao solo e levantou se com o uso de forga excessiva empurrando a
punhos fechados o seu adversario e causando um confronto
generalizado.

40:00 1T 5 Riquelme Santos Chagas Davi ROMA ESPORTE CLUBE
Vermelho direto.
Expulsei o atleta de N5 de forma direta equipe do ROMA aos 40
minutos do primeiro tempo, sr Riquelme Santos Chagas. Apos cometer
uma falta temeraria o jogador adversario partiu para cima de Riquelme
empurrando-o com forga excessiva , com isso o atleta do Roma
acertou um soco na altura do rosto do seu adversario, causando um
tumulto generalizado
ApOs a expulsao o jogador deixou o campo sem problemas.
42:00 1T 21 Natanael Magalhaes Da Veiga ASSOCIACAO ATLETICA SERRANA
Vermelho direto.
Expulsei o jogador de n21 da equipe do serrana , Sr Natanael
Magalh&es por me ofender com as seguintes palavras saindo do seu
banco de reservas e indo em minha diregao :” seu fraco, vai apitar
varzea o resto da vida, vacilao.”

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Informo que as condigdes do vestiario da arbitragem eram precarias, apertado, sujo , terceiros usando sem a permissao do trio ... Que foram causados transtornos para o inicio da
partida, pois o representante do campo se negou a emprestar cadeiras, mesa e a chave do vestiario

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Os acréscimos foram dados por substituigdo, parada para hidratagéo e atendimento a atletas supostamente lesionados

Os atrasos ocorreram pelo fato do representante do Betania ndo fornecer em tempo habil , cadeiras , chaves para abrir e trancar o vestiario , fazendo com que as equipes tivessem
dificuldades para preencher a relagédo de atletas e apresentar os mesmos.

Relatoério do Assistente
Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ROMA ESPORTE CLUBE 28 - Caua Marcus Camara Da Silva 10 - Marcos Vinicius Marques Da Silva

INT ASSOCIAGAO ATLETICA SERRANA 111 - Raphael Steve Smith Guedes Reis Goncalves 15 - Brayan Moreira Dias De Jesus
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15:00
29:00
34:00
40:00
40:00
40:00
46:00

INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

ASSOCIAGAO ATLETICA SERRANA
ASSOCIACAO ATLETICA SERRANA
ROMA ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO ATLETICA SERRANA
ASSOCIAGAO ATLETICA SERRANA
ROMA ESPORTE CLUBE
ASSOCIAGAO ATLETICA SERRANA
ROMA ESPORTE CLUBE

17 - Arthur Augusto Limeira Das Merces

51 - Lucas Davi Nunes

21 - Kaique Silva Cidrao

19 - Joao Pedro Souza Campos

141 - Gabriel Correa Afonso

17 - Felipe Augusto Silva Ferreira

13 - Lucas Gabriel Barboza De Paula

14 - Douglas Gabriel Alves De Souza

5 - Leandro De Santana Ferreira

7 - Walker Moreira Von Rondon Junior
7 - Victor Walker Goncalves Da Silva
11 - Ruan Taylon De Jesus Pereira

4 - Marcos Henrique Pereira De Souza
6 - Juan Riguelme Rocha Silva

9 - Kayky Douglas Rodrigues Silva

9 - Bernardo Luiz Da Silva



