

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: SEMI FINAL Rodada: 1

Jogo: ROMA ESPORTE CLUBE





Data: 02/11/2025 **Hora:** 11:00:00 **Local:** CAMPO DO BETÂNIA

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ROMA ESPORTE CLUBE 1 x 0 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
JOAO PEDRO SILVA PEREIRA - AMADOR/FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	-	-	

C	ro	n	οl	0	a١	а
			_		9	

1º Tempo						
Entrada do Mandante:	11:15	Atraso:	15:00			
Entrada do Visitante:	11:25	Atraso:	25:00			
Início do 1º Tempo:	11:28	Atraso:	28:00			
Término do 1º Tempo:	12:13	Acréscimo:	00:00			

	2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	12:25	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:25	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	12:28	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	13:13	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

ROMA ESPORTE CLUBE

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Davi Samuel	Davi Samuel Carvalho Dos Santos	757196				
10	Belo Horizonte-mg	Marcos Vinicius Marques Da Silva	699049				
11	Matheus Rabisco	Matheus Fillipe V. Costa Almeida	716859				
2	Davi	Davi Lucas Silva De Moura	817019				
3	Kaua	Kaua Pereira Lima (C)	805831				
4	Esdras Faria	Esdras Faria De Oliveira Silva	809571				
5	Riquelme	Riquelme Santos Chagas Davi	722402				
6	Juan	Juan Riquelme Rocha Silva	689155				
7	Vitinho	Victor Walker Goncalves Da Silva	726687				
8	Savio	Savio Saturnino Da Silva	778797				
9	Ber	Bernardo Luiz Da Silva	794586				
		Substitutos					
12	Pedro	Pedro Luiz De O. B. Torres					

		Substitutos	
12	Pedro	Pedro Luiz De O. B. Torres	
14	Douglas	Douglas Gabriel Alves De Souza	
16	Bernardo	Bernardo Enrico D. Menezes	806360
17	Felipe A	Felipe Augusto Silva Ferreira	679253
18	Pedro	Joao Pedro Silva Dos Santos	
21	Kaique	Kaique Silva Cidrao	878818
23	Joao	Joao Vitor Martins Moreira	
26	Igor	Igor Da Silva Rocha	
28	Caua	Caua Marcus Camara Da Silva	738502
50	Kayky	Kayky Daniel Marcal Da Paixao	759322

Comissão Técnica					
Técnico:	Douglas Pontes Castelo Branco				
Auxiliar Técnico:	Diego Pontes Castelo				
Médico:					
Preparador Físico:					
Massagista:	Mario Lucio Alves				
Prep. de Goleiros:					

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA

	Titulares					
N°	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Michel	Michel Alves Barbosa (C)	806357			
10	Matheus	Matheus Carvalho Nunes	644061			
11	Ruan	Ruan Taylon De Jesus Pereira	757772			
15	Brayan	Brayan Moreira Dias De Jesus				
3	Lucas	Lucas Fagundes Silva				
4	Marcos	Marcos Henrique Pereira De Souza				
5	Leandro	Leandro De Santana Ferreira				
6	Thiago Novaes	Thiago Novaes Santos	611729			
7	Walker	Walker Moreira Von Rondon Junior				
8	Brenner	Brenner Yan Da Silva Moura				
9	Kayky	Kayky Douglas Rodrigues Silva	677519			
		Substitutos				
11 1	Raphael	Raphael Steve S. G. R. Goncalves	866247			
13	Lucas	Lucas Gabriel Barboza De Paula	730650			
14 1	Gabriel	Gabriel Correa Afonso				
17	Arthur	Arthur Augusto L. Das Merces				
19	Joao	Joao Pedro Souza Campos	865954			
2	Marcos	Marcos Vinicius V. De Magalhaes				
21	Natanael	Natanael Magalhaes Da Veiga				
31	Erick	Erick Lucas Dos Santos Carvalho				
51	Lucas	Lucas Davi Nunes	806716			

Comissão Técnica Técnico: Cauan Barbosa De Paula Mendes Auxiliar Técnico: Pablo Henrique Lima Médico: Preparador Físico: Massagista: Guilherme Augusto De Oliveira Honorato Prep. de Goleiros:



					Gols	
Т	empo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
	40:00	2T	9	NR	Bernardo Luiz Da Silva	ROMA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
10:00	1T	5	Leandro De Santana Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA
21:00	1T	18	Joao Pedro Silva Dos Santos - praticar atitude antidesportiva;	ROMA ESPORTE CLUBE
24:00	1T	11	Ruan Taylon De Jesus Pereira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA
39:00	1T	5	Riquelme Santos Chagas Davi - praticar uma falta ou ação temerária;	ROMA ESPORTE CLUBE
12:00	2T	8	Brenner Yan Da Silva Moura - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA
22:00	2T	111	Raphael Steve Smith Guedes Reis Goncalves - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA
40:00	2T	9	Bernardo Luiz Da Silva - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	ROMA ESPORTE CLUBE
41:00	2T	12	Pedro Luiz De Oliveira Bittencourt Torres - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	ROMA ESPORTE CLUBE
47:00	2T	19	Joao Pedro Souza Campos - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA
50:00	2T	28	Caua Marcus Camara Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ROMA ESPORTE CLUBE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
40:00	1T	10	Matheus Carvalho Nunes Vermelho direto. Expulsei o atleta de N10 da equipe do serrana, Sr Matheus Carvalho Nunes de forma direta. Após receber uma falta temerária, o jogador caiu ao solo e levantou se com o uso de força excessiva empurrando a punhos fechados o seu adversário e causando um confronto generalizado.	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA
40:00	1T	5	Riquelme Santos Chagas Davi Vermelho direto. Expulsei o atleta de N5 de forma direta equipe do ROMA aos 40 minutos do primeiro tempo, sr Riquelme Santos Chagas. Após cometer uma falta temerária o jogador adversário partiu para cima de Riquelme empurrando-o com força excessiva, com isso o atleta do Roma acertou um soco na altura do rosto do seu adversário, causando um tumulto generalizado Após a expulsão o jogador deixou o campo sem problemas.	ROMA ESPORTE CLUBE
42:00	1T	21	Natanael Magalhaes Da Veiga Vermelho direto. Expulsei o jogador de n21 da equipe do serrana , Sr Natanael Magalhães por me ofender com as seguintes palavras saindo do seu banco de reservas e indo em minha direção :" seu fraco, vai apitar	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que as condições do vestiário da arbitragem eram precárias, apertado, sujo , terceiros usando sem a permissão do trio ... Que foram causados transtornos para o início da partida, pois o representante do campo se negou a emprestar cadeiras, mesa e a chave do vestiário

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

várzea o resto da vida, vacilao."

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Os acréscimos foram dados por substituição, parada para hidratação e atendimento a atletas supostamente lesionados

Os atrasos ocorreram pelo fato do representante do Betânia não fornecer em tempo hábil , cadeiras , chaves para abrir e trancar o vestiário , fazendo com que as equipes tivessem dificuldades para preencher a relação de atletas e apresentar os mesmos.

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
	INT	ROMA ESPORTE CLUBE	28 - Caua Marcus Camara Da Silva	10 - Marcos Vinicius Marques Da Silva			
	INT	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA	111 - Raphael Steve Smith Guedes Reis Goncalves	15 - Brayan Moreira Dias De Jesus			



	INT	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA	17 - Arthur Augusto Limeira Das Merces	5 - Leandro De Santana Ferreira
15:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA	51 - Lucas Davi Nunes	7 - Walker Moreira Von Rondon Junior
29:00	2T	ROMA ESPORTE CLUBE	21 - Kaique Silva Cidrao	7 - Victor Walker Goncalves Da Silva
34:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA	19 - Joao Pedro Souza Campos	11 - Ruan Taylon De Jesus Pereira
40:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA	141 - Gabriel Correa Afonso	4 - Marcos Henrique Pereira De Souza
40:00	2T	ROMA ESPORTE CLUBE	17 - Felipe Augusto Silva Ferreira	6 - Juan Riquelme Rocha Silva
40:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SERRANA	13 - Lucas Gabriel Barboza De Paula	9 - Kayky Douglas Rodrigues Silva
46:00	2T	ROMA ESPORTE CLUBE	14 - Douglas Gabriel Alves De Souza	9 - Bernardo Luiz Da Silva

